a Lei 39/2015, do 1 de outubro, do 
Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas; a Lei 40/2015, do 1 de 
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público.

CUARTA.- Deberes do Concello

O Concello comprométese a achegar ao IGADI  a cantidade de QUINCE MIL EUROS 
(15.000 €), con cargo á aplicación 10.922 .48950 do orzamento municipal en vigor para 
2022.

QUINTA.- Deberes do beneficiario

O IGADI comprométese a cumprir o obxectivo, executar o proxecto, realizar a actividade 
ou adoptar o comportamento que fundamenta a concesión da subvención, nas condicións